
          
                      COMUNE DI  MODICA                                                                                

Provincia di Ragusa   

                                                                                                                                                                                                                                        Patrimonio dell'Umanità' 

 

 

N 143 /O. R.                                                                        DEL 10/02/2015 

IL SINDACO 

VISTO il proprio provvedimento n 126 del 05/02/2015 con il quale si 
ordinava  la chiusura delle scuole di  competenza del Comune (infanzia,elementari 
e medie)  per il periodo dal 14 al 17 febbraio c.a.  per  permettere le operazioni di 
disinfezioni,disinfestazione e derattizzazione  e ciò a salvaguardia della salute 
pubblica; 

CHE  con il medesimo atto si ordinava al Commissario Straordinario della 
Provincia Regionale di Ragusa, Cartabbellotta Dario nato a Palermo il 
14/09/1969 e domiciliato per la carica in viale Del Fante,10 di provvedere in 
concomitanza, alle medesime operazioni; 

VISTA la nota n 6753 del 10/05/2015 con la quale la Provincia Regionale di 
Ragusa comunica che è  stato affidato ad una ditta esterna l’esecuzione dello 
intervento richiesto con tempo di esecuzione dalle ore 15 del 13/02/2015 alle ore 
20,00 del 14/02/2015;  

RITENUTO di dover provvedere in merito;  
VISTO l’art. 50 del T.U. N° 267/2000; 

ORDINA 
 La chiusura degli Istituti Superiori ,siti nel territorio comunale, per il 
periodo dal 14 al 17 febbraio c.a. e che i dirigenti scolastici garantiscano l’apertura 
delle sedi di appartenenza al fine di permettere le operazioni di 
disinfezioni,disinfestazione e derattizzazione   e ciò a salvaguardia della salute 
pubblica, per come innanzi evidenziato; 

DISPONE 
CHE il  presente provvedimento sia notificato al  dott. Cartabellotta 

Dario,come meglio innanzi generalizzato e qualificato ed   ai dirigenti:  Istituto 
Tecnico “ Archimede”; Istituto Istruzione superiore “G.Verga”; Istituto 
professionale servizi alberghieri “Principe Grimaldi”; Istituto Istruzione superiore 
“Tommaso Campailla”; Liceo scientifico “Galileo Galilei”; al al Resp.le P.O. del 
IV settore ed al Dirigente del Centro Servizi Amministrativi di Ragusa e trasmessa 
al Resp.le Ufficio Stampa. 

Dalla Residenza Municipale         

L’istruttore Amm.vo                           Il Sindaco  
Dott.ssa Giorgia  Pitino                                                                          Ignazio Abbate           
                                                                                             
                                                           


